
Objednatel Karlovarský kraj Zhotovitel OHLA ŽS, a.s.

Zástupce Ing. Květa Hryszová Zástupce Martin Topka

Kontakt kveta.hryszova@kr-karlovarsky.cz Kontakt topkam@ohla-zs.cz

Zástupce Ing. Jaroslav Kašpar

Kontakt kasparj@ohla-zs.cz

TDS Saffron Universe s.r.o. AD PENTA PROJEKT s.r.o.

Zástupce Pavel Kapička Zástupce Ing. arch. Jaromír Homolka

Kontakt saffron.universe@post.cz Kontakt j.homolka@penta.ji.cz

cena v Kč včetně DPH

-775 567,63 Kč

526 545,38 Kč

-249 022,25 Kč

Ing. Květa Hryszová

Za zhotovitele Martin Topka

Ing. Jaroslav Kašpar

Za technický dozor stavebníka Pavel Kapička

Za autorský dozor projektanta Ing. arch. Jaromír Homolka

Příloha: 
- Rekapitulace změn - zdůvodnění změn
- Vyhrazená změna závazku
- Změnové listy ZL č. 35–41, soupis stavebních prací

Za objednatele 

Rekapitulace dopadu Změny na cenu díla: 

Cena nerealizovaných prací

Cena dodatečných prací

Celková cena navrhovaných změn

Podpis vyjadřuje schválení změn a záznamu o změně závazku

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA

Název stavby: 

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“

ZMĚNOVÝ LIST č. 35 – č. 41

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

mailto:kveta.hryszova@kr-karlovarsky.cz
mailto:topkam@ohla-zs.cz
mailto:kasparj@ohla-zs.cz
mailto:saffron.universe@post.cz
mailto:j.homolka@penta.ji.cz


Rekapitulace změn

35.1 D1_01_1_Stavební část 0,00 Kč 76 694,19 Kč

35.2 D1_01_4e_Zdravotně technické instalace 0,00 Kč 12 477,96 Kč

36 D2_51-1 - Lékařská technologie pracovní desky – změna materiálu

Změna představuje úpravu provedení pracovních desek linek a recepčního a šatnového pultu z umělého kamene. Dle 

platné projektové dokumentace interiéru jsou pro kuchyňské linky navrženy lepené desky z "umělého" kamene na bázi 

spojených anorganických leštitelných granulátů barevně laděnými vhodnými pigmenty o tl. min. 2x20mm (celková tl. 

pracovní desky min. 40mm); v laboratorních provozech dle požadavků technologie. Na základě provedeného vzorkování 

předloženého provozovateli KKN,a.s. bylo konstatováno, že provedení lepených desek o tl. 2x20 mm není vhodné z 

hlediska udržení hygienické čistoty na pracovišti. Proto budou pracovní deky vyrobeny z jednoho kusu o tl. 40 mm, 

současně byl vybrán vhodný povrch ozn.STRATOSLATE Z005 - Hi-marc / Meganite. Tyto úpravy mají dopad do 

celkové ceny kuchyňských linek - navýšení ceny.

0,00 Kč 27 287,40 Kč

37 D1_01_1_Stavební část dávkovač mýdla – doplnění

Změna představuje doplnění 1ks dávkovače mýdla - zapuštěná montáž do pracovní desky linky v místnosti m.č. 117 v 

1.NP (odběrový sál) a dále pak doplnění 2ks dávkovačů mýdel v sociálním zázemí personálu v 1.PP. V současné době 

je pro linku v místnosti m.č. 117 navržen standardní pákový dávkovač mýdla instalovaný na stěnu. Jelikož linka je řešena 

jako ostrůvek uprostřed místnosti, nenachází se v okolí vhodná stěna, na niž by byl dávkovač umístitelný. Proto bude 

nástěnný dávkovač mýdla nahrazen zapuštěným, zabudovatelným do pracovní desky linky. Nadbytečný dávkovač bude 

umístěn do sociálních místností v 1.PP, kde se s ohledem na počet zabudovaných umyvadel dávkovačů mýdel 

nedostává. Současně tak dojde k dodání dalších 2ks dávkovačů mýdel pro sociální místnosti v 1.PP.

0,00 Kč 7 032,80 Kč

38 D1_01_1_Stavební část ochranný sloupek – doplnění

Změna představuje doplnění 1ks ochranného ocelového sloupku kotveného do pevného základu, a to jako mechanická 

ochrana posuvných automatických dveří ozn. A40 v místnosti 001 v 1.PP. Jedná se vstup ze zásobovací a manipulační 

plochy na severní straně budovy. Uvedeným vstupem bude transportován veškerý skladovaný matriál pro potřeby nejen 

objektu L. Hrozí zde, že pohybem manipulační techniky může dojít k poškození citlivých automatických dveří. Proto 

bude ze strany zásobovací plochy před dveře osazen pevný ochranný sloupek, chránící dveře před poškozením 

nárazem manipulační technikou.

0,00 Kč 17 923,93 Kč

39.1 D1_01_1_Stavební část -14 213,71 Kč 0,00 Kč

39.2 D2_51-1 - Lékařská technologie -8 936,17 Kč 0,00 Kč

40 D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika WiFi AP-515 - změna

Změnový list představuje snížení počtu Wifi routerů po celém objektu. Byly použity routery s lepšími vlastnostmi a mohl 

tak být snížen jejich počet a také jejich cena. K záměně dochází z provozních důvodů na straně provozovatele KKN, a.s. 

V ostatních objektech provozovaných Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s. jsou již dlouhodobě provozovány routery 

stejné typu routerů značky Aruba. Zájmem je proto sjednotit nově dodávané routery s již provozovaným zařízením z 

důvodu servisu a osvědčené kvality. Současně bylo provedeno měření kvality přijímaného a vysílaného signálu routeru v 

podmínkách provozu budovy L s tím, že tento typ nabízí vyšší kvalitu signálu a lepší pokrytí.

-617 815,11 Kč 187 200,00 Kč

41 D1_01_1_Stavební část
doplnění podesty, lávka, zábrana 

pro požární žebřík

Změnový list řeší úpravy a doplnění prvků vyžádaných při kolaudační prohlídce od oblastního inspektorátu bezpečnosti 

práce jako dotčeného orgánu státní správy. Doplnění ručně zhotovovaného dřevěného schodu - prodloužení stávajícího 

betonového schodu v m.č. 02.02 v 2.PP (chodba), Dále doplnění zinkované servisní lávky na střešní terase v 3.NP u 

technologických zařízení vyžadujícící přístup servisu. Doplnění kovového demontovatelného poklopu - zábrany proti 

vstupu nepovolaných osob na požární žebříky na střešních terasách ve 3.NP. Doplnění zákrytu páteřních rozvodů teplé 

a studené vody v místnosti m.č. 0.41 v 1.PP (sklad údržby). V současné době je touto místností vedeno vertikálně 

páteřní potrubí studené a teplé vody. Vzhledem k čekávanému pohybu osob údržby a manipulací s těžkými předměty 

může dojít k poškození tohoto potrubí. Z uvedeného důvodu bude toto potrubí doplněno o pevnou ochranu proti 

poškození.

0,00 Kč 106 545,19 Kč

CELKEM Kč bez DPH -640 964,99 Kč 435 161,47 Kč

CELKEM Kč včetně  DPH -775 567,63 Kč 526 545,38 Kč

ZL č. stavební objekt název změnového listu popis změny MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Změna představuje úpravu provedení kuchyňských linek ozn. O4, O6, a O8. Dle platné projektové dokumentace 

interiéru jsou kuchyňské linky navrženy v základním provedení a výbavě. Na základě provedeného vzorkování 

předloženého provozovateli KKN,a.s. byl vznesen požadavek na úpravu vybavení - doplnění mikrovlnné trouby ke každé 

lince a současně na změně konstrukce spodních skříněk, doplnění o výsuvy, doplnění baterií atd. Tyto úpravy mají 

dopad do celkové ceny kuchyňských linek - navýšení ceny.

kuchyňské linky – změna provedení

kuchyňské linky – změna 

materiálového provedení

Změna představuje úpravu materiálového provedení kuchyňských linek ozn. O1 až O8 a O90 až O92. Dle platné 

projektové dokumentace interiéru jsou kuchyňské linky a vestavné skříně navrženy tak, že korpusy, dvířka, čela šuplíků 

budou vyrobeny z desek DTD tl. min. 18mm, povrch min. CPL. 

Na základě materiálových vzorků předložených provozovateli KKN,a.s. a autorovi projektu byl pro výrobu kuchyňských 

linek a vestavných skříní vybrán materiál DTDL od výrobce Egger s.r.o., Výrobce materiálu doložil certifikáty a laboratorní 

zkoušky použitého materiálu. Tyto desky odolávají všem nejčastěji používaným dezinfekčním prostředkům používaným 

ve zdravotnictví a vykazují vysokou mechanickou odolnost. Provozovatel KKN,a.s. již v několika jiných běžných 

provozech používá mobiliář v provedení DTDL od společnosti Egger, souhlasí proto s jeho použitím u uvedeného 

nábytku. Jelikož technologie CPL (CPL - kontinuálně lisovaný laminát - výroba probíhá rychlým stlačením několika 

nepřetržitě vstupujících vrstev zahřátých podkladových kraftových papírů – sycených speciální pryskyřicí) je odlišná od 

technologie DTDL (LTD desky opatřené vysoce kvalitním dekoračním papírem  dřevotřískové desce DTD), je záměna 

materiálu provázena též snížením ceny - méněpráce.



Vyhrazená změna závazku dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo - 10.08.2022
Cena dle dodatku/změny 2 26.07.2023
Cena dle dodatku/změny 3 13.12.2023
Cena dle dodatku/změny 4 xx.xx.xxxx 228 846 329,17 Kč
…..další dodatky/změny

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Nepodstatná změna
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

o
d

st
. 2 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění 

vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě 

na veřejnou zakázku na základě zadávacích 

podmínek podle § 100 odst. 1.

o
d

st
. 3

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která 

nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není nutné další 

dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o 

změně podstatné

229 052 132,68 Kč

číslo D. údaj / změna ze dne částka ze smlouvy/dodatku

227 553 956,00 Kč
229 251 915,42 Kč



xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 10% 22 755 395,60 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

o
d

st
. 7

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 

odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 

je provedení stavebních prací, se nepovažuje 

záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 

prací jednou nebo více položkami, za předpokladu 

že

a) nové položky soupisu stavebních prací 

představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek 

soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 

prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, 

spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene 

a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o 

změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 15% 34 133 093,40 Kč

změna č. 1 26.07.2023 25 614,63 Kč 0,00 Kč 25 614,63 Kč ok
změna č. 2 26.07.2023 1 632 840,91 Kč 107 194,19 Kč 1 740 035,10 Kč ok

změna č. 3 26.07.2023 0,00 Kč 749 786,76 Kč 749 786,76 Kč ok

změna č. 4.1 26.07.2023 700 499,70 Kč 353 098,95 Kč 1 053 598,65 Kč ok

změna č. 4.2 26.07.2023 4 578,51 Kč 0,00 Kč 4 578,51 Kč ok

změna č. 4.3 26.07.2023 149 608,82 Kč 0,00 Kč 149 608,82 Kč ok

změna č. 4.4 26.07.2023 10 219,30 Kč 0,00 Kč 10 219,30 Kč ok

změna č. 5 26.07.2023 37 432,52 Kč 0,00 Kč 37 432,52 Kč ok

změna č. 6 26.07.2023 585 967,40 Kč 138 566,36 Kč 724 533,76 Kč ok

změna č. 7 26.07.2023 33 041,86 Kč 350 931,75 Kč 383 973,61 Kč ok

změna č. 8 26.07.2023 967 731,67 Kč 837 274,68 Kč 1 805 006,35 Kč ok

změna č. 9 26.07.2023 0,00 Kč 130 504,32 Kč 130 504,32 Kč ok

změna č. 10 26.07.2023 217 781,11 Kč 0,00 Kč 217 781,11 Kč ok

změna č. 11 13.12.2023 716 220,18 Kč 638 689,33 Kč 1 354 909,51 Kč ok

změna č. 12 13.12.2023 57 308,32 Kč 0,00 Kč 57 308,32 Kč ok

změna č. 13 13.12.2023 455 197,00 Kč 28 004,34 Kč 483 201,34 Kč ok

změna č. 14 13.12.2023 298 594,21 Kč 105 641,15 Kč 404 235,36 Kč ok

změna č. 15 13.12.2023 46 908,38 Kč 0,00 Kč 46 908,38 Kč ok

změna č. 16 13.12.2023 60 981,00 Kč 0,00 Kč 60 981,00 Kč ok

změna č. 17 13.12.2023 67 533,13 Kč 0,00 Kč 67 533,13 Kč ok

změna č. 18 13.12.2023 265 475,59 Kč 12 459,80 Kč 277 935,39 Kč ok

změna č. 19 13.12.2023 65 803,45 Kč 6 890,40 Kč 72 693,85 Kč ok

změna č. 20 13.12.2023 218 773,29 Kč 0,00 Kč 218 773,29 Kč ok

změna č. 21 13.12.2023 66 836,68 Kč 42 756,94 Kč 109 593,62 Kč ok

změna č. 22 13.12.2023 627 656,38 Kč 101 717,99 Kč 729 374,37 Kč ok

změna č. 23 13.12.2023 24 157,41 Kč 0,00 Kč 24 157,41 Kč ok

změna č. 24 13.12.2023 1 113 801,19 Kč 5 228 563,86 Kč 6 342 365,05 Kč ok

změna č. 25 13.12.2023 233 991,30 Kč 0,00 Kč 233 991,30 Kč ok

změna č. 26 13.12.2023 10 639,10 Kč 0,00 Kč 10 639,10 Kč ok

změna č. 27 13.12.2023 26 018,00 Kč 9 674,45 Kč 35 692,45 Kč ok

změna č. 28 13.12.2023 125 896,07 Kč 0,00 Kč 125 896,07 Kč ok

změna č. 29 13.12.2023 123 926,68 Kč 75 675,38 Kč 199 602,06 Kč ok

změna č. 30 13.12.2023 217 053,55 Kč 0,00 Kč 217 053,55 Kč ok

změna č. 31 13.12.2023 802 745,00 Kč 0,00 Kč 802 745,00 Kč ok

změna č. 32 13.12.2023 91 134,00 Kč 0,00 Kč 91 134,00 Kč ok

změna č. 33 13.12.2023 28 676,92 Kč 0,00 Kč 28 676,92 Kč ok

o
d

st
. 4 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



změna č. 34 13.12.2023 304 964,07 Kč 0,00 Kč 304 964,07 Kč ok

změna č. 35.1 xx.xx.xxxx 76 694,19 Kč 0,00 Kč 76 694,19 Kč ok

změna č. 35.2 xx.xx.xxxx 12 477,96 Kč 0,00 Kč 12 477,96 Kč ok

změna č. 36 xx.xx.xxxx 27 287,40 Kč 0,00 Kč 27 287,40 Kč ok

změna č. 37 xx.xx.xxxx 7 032,80 Kč 0,00 Kč 7 032,80 Kč ok

změna č. 38 xx.xx.xxxx 17 923,93 Kč 0,00 Kč 17 923,93 Kč ok

změna č. 39.1 xx.xx.xxxx 0,00 Kč 14 213,71 Kč 14 213,71 Kč ok

změna č. 39.2 xx.xx.xxxx 0,00 Kč 8 936,17 Kč 8 936,17 Kč ok

změna č. 40 xx.xx.xxxx 187 200,00 Kč 617 815,11 Kč 805 015,11 Kč ok

změna č. 41 xx.xx.xxxx 106 545,19 Kč 0,00 Kč 106 545,19 Kč ok
Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 113 776 978,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 113 776 978,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

o
d

st
. 5

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 

práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 

veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo 

výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 

nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je 

rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce.

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

o
d

st
. 4 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací)

vícepráce méněpráce 30% 68 266 186,80 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená 

v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. 

Celkový cenový nárůst související se změnami podle 

odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb 

nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 

změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní 

hodnoty závazku.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

Podstatná změna
(limit nerelevantní)

vícepráce méněpráce
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

o
d

st
.9

o
d

st
. 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-249 022,25CZK

A17-21-P

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

-205 803,51

Výše daněSazba daně Základ daně

-205 803,51 -43 218,7421,00%

0,000,0015,00%

Strana 8 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A17-21-P

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-10 812,77

33 017,75

8 509,69

Cena s DPH [CZK]

15 098,33

128 919,68

-271 227,24

-17 198,59

92 799,97

-521 044,27

21 687,96

-249 022,25

12 477,96

27 287,40

-224 154,74

106 545,19

-8 936,17

76 694,19

17 923,93

-14 213,71

-430 615,10

Cena bez DPH [CZK]

7 032,80

4. 5. 2022

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

-205 803,51

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Stavební část – změna č. 35.1

Stavební část – změna č. 41

Zdravotně technické instalace – změna č. 35.2

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 40

Stavební část – změna č. 39.1

Stavební část – změna č. 37

Kód

D1_01

D2_51-1_39.2

D2_51-1_36

D1_01_4h1_40

D1_01_1_35.1

D1_01_4e_35.2

D1_01_1_38

D1_01_1_41

D1_01_1_37

D1_01_1_39.1

Popis

Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 

36

Rekonstrukce objektu L

Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 

39.2

Stavební část – změna č. 38

Strana 9 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 694,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 694,19 21,00% 16 105,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 799,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_35.1 - Stavební část – změna č. 35.1

Strana 10 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 694,19

1B - Změna č. 23.1 - přípočet 76 694,19

    PSV - Práce a dodávky PSV 76 694,19

      767 - Konstrukce zámečnické 76 694,19

        767.e - ostatní 76 694,19

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_35.1 - Stavební část – změna č. 35.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 11 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 694,19

D 1B Změna č. 23.1 - přípočet 76 694,19

D PSV Práce a dodávky PSV 76 694,19

D 767 Konstrukce zámečnické 76 694,19

D 767.e ostatní 76 694,19

1 K 76740-R04.1 Ozn. O04 - Kuchyňská linka CK4 - změna provedení kus 1,000 5 160,00 5 160,00 vlastní

VV
- změna konstrukce skříně - změna z typu na atyp - 2 400,00 

Kč 

VV
- montáž, více práce - ruční úprava skříňky na montáži - 

frézování boků a zad - 2 280,00

VV - kompletační činnost - 480,00 Kč

VV Příplatek

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 76740-R06.1 Ozn. O06 - Kuchyňská linka CK6 - změna provedení kus 1,000 30 182,00 30 182,00 vlastní

VV - spodní skříňka s výsuvy 500mm - 14 820,00 Kč

VV - skříňka atyp pro MKW troubu - 7 464,00 Kč

VV
- montáž, více práce - montáž, ruční úprava skříňky na 

montáži - frézování boků a zad - 6 552,00 Kč

VV - kompletační činnost - 1 346,00 Kč

VV Příplatek

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

3 K 76740-R06.1.1 Vestavná trouba kus 1,000 7 296,00 7 296,00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

dodávka včetně dopravy a montáže

VV Kuchyňská linka ozn. O06

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

4 K 76740-R08.1 Ozn. O08 - Kuchyňská linka CK8 - změna provedení kus 1,000 20 240,00 20 240,00 vlastní

VV - dvířka myčka - 1 800,00 Kč

VV - úprava atyp spodní skříňka 350mm s výsuvy -  2 160,00 Kč

VV - horní atyp otevřená skříňka nika 350mm - 3 720,00 Kč

VV - horní uzavřená skříňka 450mm - 4 560,00 Kč

VV - atyp úprava skříně pro MKW troubu - 2 400,00 Kč

VV
- montáž, více práce - montáž, ruční úprava skříňky na 

montáži - frézování boků a zad - 4 560,00 Kč

VV - kompletační činnost - 1 040,00 Kč

VV Příplatek

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 76740-R08.1.1 Vestavná myčka kus 1,000 12 336,00 12 336,00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

dodávka včetně dopravy a montáže

VV Kuchyňská linka ozn. O08

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

6 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 766,940 1,93 1 480,19 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_35.1 - Stavební část – změna č. 35.1

Strana 12 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Brožová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 477,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 477,96 21,00% 2 620,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 098,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_35.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 35.2

Strana 13 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 477,96

1B - Změna č. 23.2 - přípočet 12 477,96

    PSV - Práce a dodávky PSV 12 477,96

      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 477,96

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_35.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 35.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 14 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 477,96

D 1B Změna č. 23.2 - přípočet 12 477,96

D PSV Práce a dodávky PSV 12 477,96

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 477,96

1 K 725821328r
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým 

ústím,vč.montáže
soubor 3,000 4 158,00 12 474,00 SOD

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

2 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m
t 0,005 792,30 3,96 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_35.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 35.2

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dagmar Štěrbová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 287,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 287,40 21,00% 5 730,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 017,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_36 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 36

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Dagmar Štěrbová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 287,40

1B - Změna č. 36 - přípočet 27 287,40

    001 - Vybavení - dodávka + montáž 27 287,40

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_36 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 36

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Dagmar Štěrbová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 287,40

D 1B Změna č. 36 - přípočet 27 287,40

D 001 Vybavení - dodávka + montáž 27 287,40

1 K NP-0388.3 Občerstvení - pult obslužný - změna provedení kus 1,000 8 597,40 8 597,40 vlastní

VV
změna provedení umělý kámen STRATOSLATE Z005 - Hi-

marc / Meganite

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

2 K NP-0389.3
pult šatnový, police, odklopná deska - změna 

provedení
kus 1,000 4 336,08 4 336,08 vlastní

VV
změna provedení umělý kámen STRATOSLATE Z005 - Hi-

marc / Meganite

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

3 K NP-0390.3 pult recepční  - změna provedení kus 1,000 10 541,16 10 541,16 vlastní

VV
změna provedení umělý kámen STRATOSLATE Z005 - Hi-

marc / Meganite

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

4 K NP-0490.3
Občerstvení - linka kuchyňská-sestava - změna 

provedení
kus 1,000 3 812,76 3 812,76 vlastní

VV
změna provedení umělý kámen STRATOSLATE Z005 - Hi-

marc / Meganite

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_36 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 36

Strana 18 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 032,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 032,80 21,00% 1 476,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 509,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_37 - Stavební část – změna č. 37

Strana 19 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 032,80

1B - Změna č. 37 - přípočet 7 032,80

    PSV - Práce a dodávky PSV 7 032,80

      767 - Konstrukce zámečnické 7 032,80

        767.e - ostatní 4 276,80

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_37 - Stavební část – změna č. 37

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 20 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 032,80

D 1B Změna č. 37 - přípočet 7 032,80

D PSV Práce a dodávky PSV 7 032,80

D 767 Konstrukce zámečnické 7 032,80

1 K NP-0434.3.37 Dávkovač mýdla - dodávka a montáž kus 1,000 2 756,00 2 756,00 vlastní

VV NP-0434.3

VV linka pracovní,skříňky D - změna provedení

VV doplnění dávkovače mýdla - instalace do pracovní desky

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D 767.e ostatní 4 276,80

2 K 76740-R109
Ozn. O109 - Dávkovač na tekuté mýdlo 1000ml na 

stěnu, nerez, D+M
kus 2,000 2 138,40 4 276,80 SOD

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje montáž včetně dodávky

VV - včetně příslušenství

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_37 - Stavební část – změna č. 37

Strana 21 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 923,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 923,93 21,00% 3 764,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 687,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_38 - Stavební část – změna č. 38

Strana 22 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 923,93

1B - Změna č. 38 - přípočet 17 923,93

    PSV - Práce a dodávky PSV 14 845,93

      767 - Konstrukce zámečnické 14 845,93

        767.h - hliníkové venkovní - dodávka + montáž  14 845,93

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 078,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_38 - Stavební část – změna č. 38

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 23 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 923,93

D 1B Změna č. 38 - přípočet 17 923,93

D PSV Práce a dodávky PSV 14 845,93

D 767 Konstrukce zámečnické 14 845,93

D 767.h hliníkové venkovní - dodávka + montáž  14 845,93

1 K 76790-R40.1
Ochranný nerezový sloupek venkovních hlinikových 

dveří A40 - dodávka
kus 1,000 11 925,00 11 925,00 vlastní

VV dveře A40 m.č. 001

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

2 K 76790-R40.2
Ochranný nerezový sloupek venkovních hlinikových 

dveří A40 - montáž
kus 1,000 2 657,00 2 657,00 vlastní

VV dveře A40 m.č. 001

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

3 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 145,820 1,81 263,93 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 078,00

4 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 6,480 475,00 3 078,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302

VV
Stavební přípomoce: rozebrání dlažby, betonový základ, 

úprava a zpětná montáž dlažby

VV 6,48 6,480

VV Součet 6,480

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_38 - Stavební část – změna č. 38

Strana 24 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 213,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 213,71 21,00% -2 984,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 198,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_39.1 - Stavební část – změna č. 39.1

Strana 25 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 213,71

1A - Změna č. 39 - odpočet -14 213,71

    PSV - Práce a dodávky PSV -14 213,71

      767 - Konstrukce zámečnické -14 213,71

        767.e - ostatní -14 213,71

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_39.1 - Stavební část – změna č. 39.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 213,71

D 1A Změna č. 39 - odpočet -14 213,71

D PSV Práce a dodávky PSV -14 213,71

D 767 Konstrukce zámečnické -14 213,71

D 767.e ostatní -14 213,71

694 K 76740-R01.2 Ozn. O01 - Kuchyňská linka CK1  - změna provedení kus 1,000 -675,01 -675,01 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

695 K 76740-R02.2 Ozn. O02 - Kuchyňská linka CK2  - změna provedení kus 1,000 -931,70 -931,70 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

696 K 76740-R03.2 Ozn. O03 - Kuchyňská linka CK3  - změna provedení kus 1,000 -744,93 -744,93 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

697 K 76740-R04.2 Ozn. O04 - Kuchyňská linka CK4  - změna provedení kus 1,000 -1 162,66 -1 162,66 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

698 K 76740-R05.2 Ozn. O05 - Kuchyňská linka CK5  - změna provedení kus 1,000 -871,30 -871,30 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

699 K 76740-R06.2 Ozn. O06 - Kuchyňská linka CK6  - změna provedení kus 1,000 -640,01 -640,01 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

700 K 76740-R07.2 Ozn. O07 - Kuchyňská linka CK7  - změna provedení kus 1,000 -456,08 -456,08 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

701 K 76740-R08.2 Ozn. O08 - Kuchyňská linka CK8  - změna provedení kus 1,000 -652,96 -652,96 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

784 K 76740-R90.2
Ozn. O90 - Vestavná policová skříň  - změna 

provedení
kus 1,000 -3 084,94 -3 084,94 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

785 K 76740-R91.2
Ozn. O91 - Vestavná policová skříň  - změna 

provedení
kus 1,000 -4 541,74 -4 541,74 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

786 K 76740-R92.2 Ozn. O92 - Vestavná šatní skříň  - změna provedení kus 1,000 -183,25 -183,25 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

584 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% -139,445 1,93 -269,13 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_39.1 - Stavební část – změna č. 39.1

Strana 27 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dagmar Štěrbová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 936,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 936,17 21,00% -1 876,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 812,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_39.2 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 39.2

Strana 28 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Dagmar Štěrbová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 936,17

1A - Změna č. 39.2 - odpočet -8 936,17

    PSV - Práce a dodávky PSV -8 936,17

      001 - Vybavení - dodávka + montáž -8 936,17

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_39.2 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 39.2

Strana 29 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Dagmar Štěrbová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 936,17

D 1A Změna č. 39.2 - odpočet -8 936,17

D PSV Práce a dodávky PSV -8 936,17

D 001 Vybavení - dodávka + montáž -8 936,17

3 K NP-0383
skříň policová, uzavřená, uzamykatelná, nástavec - 

vestavná - změna provedení
ks 1,000 -1 042,16 -1 042,16 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K NP-0384
skříň policová, uzavřená, uzamykatelná, nástavec - 

vestavná - změna provedení
ks 1,000 -527,80 -527,80 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K NP-0385
skříň policová, uzavřená, uzamykatelná, nástavec - 

vestavná - změna provedení
ks 1,000 -806,83 -806,83 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K NP-0388 Občerstvení - pult obslužný - změna provedení ks 1,000 -957,12 -957,12 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K NP-0389
pult šatnový, police, odklopná deska - změna 

provedení
ks 1,000 -551,07 -551,07 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K NP-0390 pult recepční  - změna provedení ks 1,000 -664,45 -664,45 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K NP-0427 linka kuchyňská - změna provedení ks 1,000 -1 986,62 -1 986,62 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K NP-0434 linka pracovní,skříňky D - změna provedení ks 1,000 -479,39 -479,39 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K NP-0444 linka pracovní, umyvadlo, skříňky D - změna provedení ks 1,000 -276,46 -276,46 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K NP-0490
Občerstvení - linka kuchyňská-sestava - změna 

provedení
ks 1,000 -1 644,27 -1 644,27 SOD

VV změna provedení CPL / DTDL

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_51-1_39.2 - Lékařská technologie - dodávka stavby – změna č. 39.2

Strana 30 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -430 615,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -430 615,10 21,00% -90 429,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -521 044,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_40 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 40

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 31 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -430 615,10

1A - Změna č. 40 - odpočet -617 815,10

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika -617 815,10

      SK - Strukturovaná kabeláž -617 815,10

        SK-AKT - Aktivní prvky -617 815,10

1B - Změna č. 40 - přípočet 187 200,00

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika 187 200,00

      SK - Strukturovaná kabeláž 187 200,00

        SK-AKT - Aktivní prvky 187 200,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_40 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 40

Strana 32 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -430 615,10

D 1A Změna č. 40 - odpočet -617 815,10

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika -617 815,10

D SK Strukturovaná kabeláž -617 815,10

D SK-AKT Aktivní prvky -617 815,10

59 M Q9H62A

WiFi AP-515 (RW) Unified AP, 510 series, Standard 

802.11a/n/ac/ax, Wi-Fi6, propustnost min 2,69Gbps, 

až 16BSSID, zabezpečení WPA3, omezená doživotní 

záruka

ks -20,000 29 656,73 -593 134,60 SOD

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

VV -20,0 "změna" -20,000

60 M Q9H26AM Montážní set pro AP-515 ks -10,000 469,02 -4 690,20 SOD

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

VV -10,0 "změna" -10,000

61 K WIFIAPI Instalace WiFi AP, integrace do stávající sítě ks -0,500 39 980,60 -19 990,30 SOD

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV -0,5 "změna" -0,500

D 1B Změna č. 40 - přípočet 187 200,00

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika 187 200,00

D SK Strukturovaná kabeláž 187 200,00

D SK-AKT Aktivní prvky 187 200,00

1 M Q9H62A.40

WiFi AP-505 (RW) Standard: 802.11a/n/ac/ax, Dual 

Radio 2x2:2 802.11ax Internal Antennas Unified 

Campus AP, 1,77 Gbps, Zabezpečení WPA3,

ks 10,000 18 720,00 187 200,00 vlastní

D1_01_4h1_40 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 40

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 33 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 545,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 545,19 21,00% 22 374,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 919,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_41 - Stavební část – změna č. 41

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 545,19

HSV - HSV 106 545,19

    1B - Změna č. 41 - přípočet 106 545,19

      PSV - Práce a dodávky PSV 106 545,19

        766 - Konstrukce truhlářské 17 110,69

        767 - Konstrukce zámečnické 38 341,00

        767.c - zámečnické vnitřní  51 093,50

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_41 - Stavební část – změna č. 41

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 545,19

D HSV HSV 106 545,19

D 1B Změna č. 41 - přípočet 106 545,19

D PSV Práce a dodávky PSV 106 545,19

D 766 Konstrukce truhlářské 17 110,69

1 K 76600001 Doplnění podesty / schodu kus 1,000 16 985,00 16 985,00 vlastní

VV m.č. 02.02

VV - včetně montáže, ztratného, ...

VV - materiál: hranol, vodovzdorná překližka - 4 983 Kč

VV - pomocný a spojovací materiál - 1 500 Kč

VV - výroba a montáž - 8 900 Kč

VV - kompletační činnost - 1 602 Kč

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

2 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v do 6 m
% 169,850 0,74 125,69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 38 341,00

3 K 76700001 Lávka kus 1,000 29 339,00 29 339,00 vlastní

VV - včetně montáže, povrchové úpravy, ...

VV

- materiál: ocelový jekl 60x40x2mm, L profil 30x30x4mm, 

ocelový jekl 30x30x2mm ocelový jekl 50x30x2mm, žebrovaná 

obdélníková zátka 60x40mm - 3 752 Kč

VV
- Ocelový pozinkovaný rošt SP 30/2 - 34 x 38mm - 

500x1000mm a 250x1000mm - 4 625 Kč

VV
- nátěr zinkovou antikorozní barvou Pharmol Zink Hell - 2 637 

Kč

VV - výroba a montáž - 16 875 Kč

VV - kompletační činnost - 1 450 Kč

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

4 K 76700002 Zábrana pro požární žebřík kus 2,000 4 501,00 9 002,00 vlastní

VV - včetně montáže, povrchové úpravy, zámku ...

VV - zábrana pro požární žebřík - 4 313 Kč

VV - Qlock KZS-40 - visací zámek, litinová - 3 klíče - 188 Kč

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D 767.c zámečnické vnitřní  51 093,50

5 K 76721-R102_1
Zákryt - Provizorní stěna z ocelových profilů opláštěná 

cementotřískovou deskou tl.10 mm, D+M
kus 1,000 51 093,50 51 093,50 vlastní

VV m.č. 0.41

VV - včetně kotvení a kotvicího materiálu

VV - plocha = 8,832 m2

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_41 - Stavební část – změna č. 41

Strana 36 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201

